
Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2003-2004 Strana - 69 - 
 

Sezóna 2003 / 2004 
Fotbal Muži „A“ 

Krajský přebor 

 
 

 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2003-2004 Strana - 70 - 
 

ROZLOSOVÁNÍ A VÝSLEDKY: 
 
Podzim 

Kolo Datum: Domácí: Hosté: Výsl.: Body 
1. 9.8. Jiskra Aš Trstěnice 3:2 0 
2. 16.8. Trstěnice Skalná 2:2 1 
3. 23.8. Frant.Lázně Trstěnice   0:3 3 
4. 30.8. Trstěnice Ostrov 5:0 3 
15. 3.9. FC Cheb Trstěnice 1:3 3 
5. 7.9. Drmoul Trstěnice 1:5 3 
6. 13.9. Trstěnice Stará Role 6:1 3 
7. 20.9. Sokolov Trstěnice 1:1 1 
8. 27.9. Trstěnice Buldoci K.V. 5:1 3 
9. 4.10. Chodov Trstěnice 2:4 3 
10. 11.10. Trstěnice Dolní Rychnov 4:1 3 
11. 19.10. Útvina Trstěnice 2:7 3 
12. 25.10. Trstěnice Toužim 3:2 3 
13. 1.11. Lokomotiva K.V. Trstěnice 0:1 3 
14. 8.11. Trstěnice Hroznětín 1:0 3 

   CELKEM  38 
 
Jaro 

Kolo Datum: Domácí: Hosté: Výsl.: Body 
16. 13.3. Trstěnice Jiskra Aš 5:1 3 
17. 21.3. Skalná Trstěnice 2:4 3 
18. 27.3 Trstěnice   Frant.Lázně 9:3 3 
19. 3.4. Ostrov Trstěnice 4:3 0 
20. 10.4. Trstěnice Drmoul 4:0 3 
21. 17.4. Stará Role Trstěnice 0:2 3 
2.k. 21.4. Lipová Trstěnice 1:4 postup 
22. 24.4. Trstěnice Sokolov 5:1 3 
23.  X   2.5. Buldoci K.V. Trstěnice 1:5 3 
30. 5.5. Trstěnice FC Cheb 5:1 3 
24. 8.5. Trstěnice Chodov 5:0 3 
3.k 12.5. Nejdek Trstěnice 2:7 postup 
25. X  15.5. Dolní Rychnov Trstěnice 0:5 3 
26. 22.5. Trstěnice Útvina 7:0 3 
27. 30.5. Toužim Trstěnice 2:3 3 

Semi 2.6. Nová Role Trstěnice 1:1 Post.1:4 
28. 5.6. Trstěnice Lokomotiva K.V. 1:1 1 

finale 9.6. Trstěnice  Teplá 13:0 Trstěni 
29. X  12.6. Hroznětín Trstěnice 1:2 3 

  CELKEM 19 zápasů                                                                65 : 17        40  b 
 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2003-2004 Strana - 71 - 
 

VEDENÍ KLUBU: 
 
Prezident, šéftrenér: Zeman Jaroslav 
Sportovní manažer, 
místopředseda: 

Mgr. Veselka Jaroslav 

Ekonomický ředitel: Zabolotnyj Nikolaj 
 
REALIZAČNÍ TÝM: 
 
Trenér: Mgr.Dolejš Otakar, Resner Ivan, Kapolka 
Asistent trenéra: Pánek Radek 
Vedoucí mužstva: Špička Milan 
Lékař: MUDr. Šarata Vítězslav 
Zdravotník: Havránek Miroslav,  
Masér: Dubač Josef 
Hlavní pořadatel: Opava Jiří 
Hlavní pokladní: Soudný Pavel 
Správce hřiště: Rychtář Václav, Černohorský Luboš 
 
POSILY: 
Jméno Ročník Odkud 
Brom Libor 1975 Tatran Přimda 
Hanko David  1981 BKV Planá 
Koukal Jan 1975 Union Cheb 
Martínek Jan 1984 Viktoria Mariánské Lázně 
Větrovec Jan 1983 Union Cheb 
Bezdička Václav 1973 SRN – Kulmbach 
Brabec Lukáš 1983 Hranice 
Hořínek David 1979 Tatran Přimda 
 
ODEŠLI: 
Jméno Ročník Kam 
Opava Roman 1978 BKV Planá 
Samko Marek 1976 Lázně Kynžvart 
Vyskočil Václav 1979 SRN 
Semančík Vlastimil 1985 SK Cheb 
Bartůněk Stanislav 1986 SK Cheb 
Trávníček Dan 1966 Trstěnice B 
Brabec Libor 1966 Trstěnice B 
Himmel Zdeněk 1965 Dolní Žandov 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2003-2004 Strana - 72 - 
 

SOUPISKA HRÁČŮ PRO SEZÓNU: 
 

Příjmení a jméno: Ročník: Post: 
Brabec Lukáš 1983 Útočník 
Bezdička Václav         ZK 1973 Záložník 
Brom Libor 1975 Obránce 
Hanko David 1981 Záložník 
Hořínek David 1979 Útočník 
Koukal Jan 1975 Brankář 
Pánek Radek                K 1971 Záložník 
Pelán Jindřich 1982 Obránce 
Roháč Pavel 1977 Záložník 
Semančík Marian 1983 Záložník 
Semančík Milan 1981 Obránce 
Sloup Jiří 1977 Obránce 
Větrovec Jan 1983 Obránce 
Zabolotnij Nikolaj 1970 Obránce 
Martínek Jan 1984 Brankář 
Founě Milan 1977 Obránce 
Šiler Patrik 1980 Útočník 

 
Z TISKU: 
Trstěnice uzavřely smlouvu o součinnosti s Chebským Unionem. 
Po vzájemné dohodě uzavřeli 14.února 2003 prezidenti klubu Trstěnic 
Jaroslav Zeman a Unionu Cheb JUDr. Petr Němec smlouvu o součinnosti. 
Na základě seriózních jednání tak získali trstěničtí na svoji stranu velmi 
silný klub a jejich ambice a vyšší cíle se tak výrazně posílily. Trstěničtí 
funkcionáři i hráči si od této spolupráce hodně slibují. 
 
 
VÝSLEDKY TURNAJŮ V KOPANÉ: 

ZIMNÍ TURNAJ – FK TACHOV 
 
 

ZIMNÍ TURNAJ – O POHÁR STAROSTY CHEBU  

1. Trstěnice 7 7 0 0 38:10 21 1. ZD Trstěnice 8 6 1 1 42:13 19 
2. Planá 7 5 0 2 17:12 15 2. Sl.Chod.Planá 8 6 0 2 30:12 17 
3. Přimda 7 4 1 2 15:10 11 3. Strunal Luby 8 5 1 2 26:18 16 
4. Poběžovice 7 3 1 3 13:22 10 4. Hrozňatov 8 4 2 2 22:12 14 
5. Mar.Lázně 7 2 1 4 11:16 7 5. FK Skalná 8 4 1 3 22:26 13 
6. Bor 7 2 1 4 9:14 7 6. FC Cheb 8 3 2 3 20:19 11 
7. Tachov 7 2 0 5 16:22 6 7. FC Házlov 8 1 3 4 21:25 6 
8. Bělá n/R. 7 1 0 6 11:24 3 8. Sokol Kynžvart 8 2 0 6 14:24 6 
        

 

9. FC Vik.M.Lázně 8 0 0 8 5:53 0 

 
 

 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2003-2004 Strana - 73 - 
 

Fotbal muži „B“ 
Okresní přebor 

 
 
 
REALIZAČNÍ TÝM: 
 Černohorský Luboš, Rychtář Václav 
 Morávek Milan 
 Zeman Miroslav 
 Morávek František 
 
ROZLOSOVÁNÍ: 
 
Podzim 

Kolo: Datum: Domácí Hosté: Výsl.: Body 

1. 4.4. FC Cheb B“ Trstěnice B 3:2 0 
2. 11.4. Trstěnice B“ Mnichov 7:1 3 
3. 18.4. Skalná B“   Trstěnice B“ 0.3 3 
4. 25.4. Trstěnice B“   Křižovatka 5:0 3 
5. X    2.5. Libá Trstěnice 1:2 3 
6. 9.5. Trstěnice Plesná 3:1 3 
7. X  15.5. Vojtanov Trstěnice 1:0 0 
8. 23.5. Trstěnice Studánka 7:0 3 
9. 29.5. Nový Kostel Trstěnice 3:5 3 
10. 6.6. Trstěnice Tři Sekery 9:0 3 
11. X  12.6. Vik.Mar.Lázně Trstěnice 0:5 3 
12. 20.6. Trstěnice V.Hleďsebe 5:0 3 

   CELKEM  30 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2003-2004 Strana - 74 - 
 

Jaro 
Kolo: Datum: Domácí Hosté: Výsl.: Body 

1. 10.8. Jiskra Aš B ´Trstěnice B´ 5:1 0 
2. 17.8. Trstěnice B FC Cheb B“ 1:1 1 
3. 23.8. Mnichov Trstěnice B“ 1:2 0 
4. 31.8. Trstěnice B“ Skalná B“   0:2 0 
5. 7.9. Křižovatka Trstěnice B“   2:1 0 
6. 14.9. Trstěnice Libá 0:1 0 
7. 20.9. Plesná Trstěnice 5:2 0 
8. 28.9. Trstěnice Vojtanov 5:3 3 
9. 5.10. Studánka Trstěnice 2:2 1 
10. 12.10. Trstěnice Nový Kostel 5:2 3 
11. 18.10. Tři Sekery Trstěnice 7:1 0 
12. 26.10. Trstěnice Vik.Mar.Lázně 2:2 1 
13. 1.11. V.Hleďsebe Trstěnice 0:1 3 

14. 9.11. Trstěnice Aš B“ 1:5 0 
   CELKEM  12 

 
 
SOUPISKA HRÁČŮ PRO SEZÓNU: 
 

Příjmení a jméno: Ročník: 

Bahleda Anton 1985 
Frouz Roman 1965 
Fuka Jan 1982 
Greguš Anton 1955 
Havránek Miroslav 1976 
Hromíř Jan 1987 
Hušek Zdeněk 1978 
Kříž Martin 1977 
Kůta Jindřich 1982 
Makrlík Václav 1965 
Matoušek Jaroslav 1966 
Mázdra Miroslav 1973 
Mrkvan Ota 1954 
Strasser Zdeněk 1954 
Tomek Josef 1957 
Trávníček Dan 1966 
Vlček Miroslav 1980 
Vopava Jaromír 1971 
Vincík Ivan 1980 

 
 
 
 
 
 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2003-2004 Strana - 75 - 
 

Fotbal muži senioři 
Okresní přebor 

Foto bohužel není k dispozici 
 
Podzim 

Kolo: Datum: Domácí: Hosté: Výsl.: Body: 
1. 18.8. Trstěnice Stříbro 1:2 0 
2. 25.8. Bezdružice Trstěnice 4:0 0 
3. 1.9. Trstěnice Bor 3:0 0 
4. 5.9. Přimda Trstěnice 2:10 3 
5. 15.9. Trstěnice Planá 2:1 3 
6. 22.9. FK Tachov Trstěnice 3:5 3 
7. 29.9. Trstěnice Strojplast Tachov 1:5 0 
   CELKEM  9 

 
Jaro 

Kolo: Datum: Domácí: Hosté: Výsl.: Body: 
1. 3.5.04 Stříbro Trstěnice 3:1 0 
2. 10.5. Trstěnice Bezdružice 1:0 3 
3. 17.5. Bor Trstěnice 4:2 0 
4. 24.5. Trstěnice Přimda 7:2 3 
5. 31.5. Planá Trstěnice 4:0 0 
6. 7.6. Trstěnice FK Tachov 4:3 3 
7. 14.6. Strojplast TC Trstěnice 2:8 3 
   Celkem   12 

 
 
 
REALIZAČNÍ TÝM: 
 Špička Milan 
 Černohorský Luboš 
 Zeman Jaroslav 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2003-2004 Strana - 76 - 
 

SOUPISKA HRÁČŮ PRO SEZÓNU: 
 

1. Beneš Jaroslav  31.1.1958  
2. Brabec Libor   19.7.1966  
3. Černohorský Luboš  6.8.1962  
4. Frouz Roman   11.11.1965  
5. Greguš Antonín  18.12.1955  
6. Havránek Miroslav  10.9.1953  
7. Hybšt Ladislav  23.8.1962  
8. Jíša Petr   30.6.1957  
9. Kroupa Jiří   14.4.1956  
10. Kundrát Štefan  21.7.1959  
11. Kundrát Vladimír  3.6.1961  
12. Kůta Jiří   16.12.1951  
13. Matoušek Jaroslav  25.8.1966  
14. Mrkvan Ota   19.6.1954  
15. Opava Pavel   8.3.1965  
16. Pokorný Miroslav  12.5.1958  
17. Putera Stanislav  15.9.1965  
18. Randa Antonín 
19. Slavík Jiří   15.10.1954  
20. Staněk Stanislav  5.12.1956  
21. Stolec Michal   18.9.1964  
22. Strasser Zdeněk  6.11.1954  
23. Šíp Milan   25.9.1961  
24. Ščasnár Petr   10.4.1960  
25. Tomek Josef   6.1.1957  
26. Trávníček Dan ing.  16.4.1966  
27. Veselka Jaroslav   14.1.1961  
28. Vyskočil Václav  4.8.1955  
29. Wölfl Radek   12.3.1965  
30. Zeman Miroslav  21.5.1960  
31. Zima Karel Ing.  27.10.1962  
32. Zugárek Ivan   30.11.1966  
33. Žáček Miroslav  29.5.1954  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2003-2004 Strana - 77 - 
 

HOKEJ 
Krajský přebor 

 
 
 
REALIZAČNÍ TÝM: 
 Rychtář Václav 
 Staník Jan 
 Nový Václav 
 Gendráč Miloš 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2003-2004 Strana - 78 - 
 

ROZLOSOVÁNÍ A VÝSLEDKY: 
 

Č.ut. Den: Datum: Začátek Stadion Domácí: Hosté: soutěž Výsl.: Body: 

1. 26.9. Pátek 21.00 M.L.. Trstěnice 
Motor 
Záchlumí 

Přátel. 13:6 2 

2. 3.10. Pátek. 19.30 M.L.. Trstěnice  Hamrníky Přátel. 4:4 1 
3. 10.10. Pátek 20.30 M.L.. Trstěnice HC Domažlice Přátel. 5:1 2 
4. 11-12.10. Bude upřesněn K.Vary Mattoni K..V. Trstěnice KP 11:6 0 
5. 17.10. Pátek 19.30 M.L. Trstěnice HC Cheb KP 3:6 0 
6. 24.10. Pátek 19.30 M.L.. Trstěnice Frant.Lázně KS 11:3 2 
7. 25/26.10. Bude upřesněn Sokolov Vřesová Trstěnice KP 9:3 0 
8. 31.10. Pátek 19.30 M.L. Trstěnice ETA Sokolov KP 1:15 0 
9. 7.11. Pátek 19.30 M.L. Mar.Lázně Trstěnice KP 6:3 0 
10. 8.11. Sob. 17.30 M.L. Hamrníky Trstěnice KS 2:3 2 
11. 14.11. Pátek 19.30 M.L. Trstěnice Mattoni K.V. KP 5:14 0 
12. 21.11. Pátek 19.30 M.L. Cheb Trstěnice KP 9:3 0 
13. 22.11. Sob. 20.30 M.L. Panteři ML. Trstěnice KS 3:6 2 
14. 28.11. Pátek 19.30 M.L. Trstěnice Vřesová KP 5:0 2 
15. 5.12. Pátek 19.30 M.L. Trstěnice Hamrníky KS 10:3 2 
16. 6.12. Sobota   Sokolov ETA Sokolov Trstěnice KP 7:1 0 
17. 7.12. Neděle   Cheb Fr.Lázně Trstěnice KS 3:7 2 
18. 12.12. Pátek 19.30 M.L. Trstěnice Mar.Lázně KP 6:3 2 
19. 19.12. Pátek  19.30 M.L. Trstěnice Hamrníky KS 6:6 1 
20. 21.12. Neděle   K.Vary Mattoni K.V. Trstěnice KP 22:15 0 
21. 26.12. Pátek  19.30 M.L. Trstěnice Cheb KP 3:11 0 
22. 2.1. Pátek 19.30 M.L. Trstěnice Panteři M.L. KS 7:5 2 
23. 4.1. Neděle 18.30 Sokolov Vřesová Trstěnice KP 6:3 0 
24. 9.1. Pátek 19.30 M.L. Trstěnice ETA Sokolov KP 4:13 0 
25. 10.1. Sobota 19.30 Cheb Fr.Lázně Trstěnice KS 1:3 2 
26. 11.1. Neděle 10.00 Cheb Stadion Cheb Trstěnice KS 6:6 1 
27. 16.1. Pátek 19.30 M.L. Trstěnice Panteři M.L. KS 4:4 1 
28. 17.1. Sobota 19.00 M.L. M.Lázně Trstěnice KP 5:5 1 
29. 23.1. Pátek 19.30 M.L. Trstěnice Mattoni K.V. KP 5:9 0 
30. 24.1. Sobota 17.30 M.L. Hamrníky Trstěnice KS 4:3 0 
31. 30.1. Pátek 19.30 M.L. Trstěnice Fr.Lázně KS 5:1 2 
32. 31.1. Sobota  20.00 Cheb Trstěnice Cheb KP 1:9 0 
33. 6.2. Pátek 19.30 M.L. Trstěnice Vřesová KP 1:11 0 
34. 7.2. Sobota 20.30 M.L. Panteři M.L. Trstěnice KS 3:8 2 
35. 13.2. Pátek 19.30 M.L. Trstěnice Stadion Cheb KS 5:2 2 
36. 15.2. Neděle   SO. ETA Sokolov Trstěnice KP 3:2 0 
37. 20.2. Pátek 19.30 M.L. Trstěnice M.Lázně KP 4:9 0 
38. 28.2. Pátek  19.30 M.L. Trstěnice Stadion Cheb KS 7:4 2 
39. 6.3. Sobota  10.00 Cheb Stadion Cheb Trstěnice KS 9:2 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2003-2004 Strana - 79 - 
 

KONEČNÉ TABULKY: 
 
KP1 Přebor KV kraje: 

 mužstvo počet 
utkání výhra remíza prohra skóre body 

1. HC Mattoni K. Vary 18 17 0 1 215:83 34 
2. HC Cheb 2001 18 14 1 3 112:62  29 
3. HC PK Vřesová 18 10 0 8 87:70 20 
4. HC ETA Sokolov 20 8 2 10 93:102 18 
5. HC Mar. Lázně CZ 20 3 3 14 69:146   8 
6. HC Farmáři Trstěnice 20 2 1  17 78:188 5 

 
KP2 Soutěž KV kraje 
1. HC Farmáři Trstěnice 15 11 1 3 91:49   23 
2. SPLH Hamrníky 15 7 4 4 59:52 18 
3. TJ  STADION Cheb 15 6 2 7 54:61 14 
4. HC Růžový panter ML 15 5 3 7 64:59 13 
5. HC Františkovy Lázně 15 2 0 13 57:97   4 

 
 
SOUPISKA HRÁČŮ PRO SEZÓNU 
 

Č. Dres č. Příjmení a jméno Narozen 

1. 4 Babka Miroslav 10.9.1987 
2. 8 Barták Tomáš 1.4.1974 
3. 12 Gendráč Jakub 9.1.1986 
4. 20 Hodovský Daniel 17.6.70 
5. 3 Jalčák Josef                   A 30.3.1957 
6. 16 Kačmáček Jan 14.9.1980 
7. 9 Kločurek Lukáš 30.1.1985 
8. 10 Kolařík David 10.1.1978 
9. 14 Komárek Bohumil 27.5.1984 
10. 19 Mahovský Tomáš 20.3.1977 
11. 6 Marek Miroslav             A 24.2.1976 
12. 18 Okrucký Vlastimil 5.6.1980 
13. 11 Podlucký Jan 18.9.1959 
14. 2 Ptáček Břetislav 22.1.1967 
15. 15 Skljarenko Alex 4.4.1964 
16. 5 Svoboda Josef 21.4.1970 
17. 17 Sýkora Jiří 23.7.1970 
18. 13 Špinetti Jan                    C 5.10.1975 
19. 7 Vopava Jaromír 1.10.1971 
20. 1 Zeman Tomáš 10.3.1976 

 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2003-2004 Strana - 80 - 
 

Čím nejlépe zakončit zápis za tento ročník, nejúspěšnější ročník v historii 
trstěnického sportu? Snad slovy dlouholetého funkcionáře TJ, bývalého 
kapitána všech mužstev a současného prezidenta klubu Jaroslava Zemana, jak 
je pronesl na závěrečném exhibičním turnaji ke slavnostnímu ukončení 
sezóny dne 26.6.2004: 
 
Scházíme se dnes, abychom oslavou ukončili sezónu - ročník 2003/2004 na 7. exhibičním 
fotbalovém turnaji v Trstěnicích, za účasti všech našich mužstev (A“, B“, staré gardy i 
hokejistů). Tento ročník vstoupí do novodobé historie trstěnického klubu, kam bude zapsán 
zlatým písmem. Historickým úspěchem skončila letošní fotbalová sezóna. Vždyť za 
posledních 6.let mužstvo postoupilo z okresního přeboru až do 4. nejvyšší fotbalové soutěže 
hrané v České republice, do divize!  

 
Soutěžní ročník   1998/1999 – okresní soutěž – postup do okresního přeboru, 
Soutěžní ročník   1999/2000 – okresní přebor – postup do 1.“B“ třídy, 
Soutěžní ročník   2000/2001 – 1.“B“ třída – postup do 1.“A“ třídy, 
Soutěžní ročník   2001/2002 – 1.“A“ třída – postup do krajského přeboru 
Soutěžní ročník   2002/2003 – krajský přebor – 7.místo, 
Soutěžní ročník   2003/2004 – vítěz Krajského přeboru a postup do DIVIZE ! 

 
„A“ mužstvo - si získalo jméno v celém širokém okolí, získalo u mužstev respekt a uznání 
za jejich mimořádné, výborné výsledky, včetně dvou nejlepších střelců v kraji z tohoto 
týmu, kteří suverénně v tabulce vyhráli a to s Bezdičkou s 49 góly a s Hořínkem s 34 góly, 
které nastříleli svým soupeřům.  
V letošním ročníku mužstvo vyhrálo snad vše. Získali jsme i tak zvané „double“, když jsme 
vyhráli krajský pohár v Českém poháru a zvítězili na dvou Zimních fotbalových turnajích – 
Tachovském a Chebském.   
 
„B“ mužstvo – udělalo na jaře značný výkonnostní pokrok. Po vytvoření nového 
realizačního týmu (Zeman Marek – Brill – Černohorský ), nastal podstatně zlepšený herní 
projev a posun na špičku, kde obsadili 4.místo. V soutěži slušnosti si vybojovali 1. místo a 
získali tak  pohárové ocenění.   
 
Stará garda – Po příchodu nových hráčů do mužstva (Zugárka, Jíši, Kundráta, Žáčka, 
Zemana M., Putery, Stolce a dalších), přišlo v důsledku omlazení týmu zlepšení a oživení 
hry. Zlepšil se podstatně výkon na hřišti a s tím se dostavily i výborné výsledky.  
 
Hokejisté – Mužstvo, které za dobu 31.let získalo ze všech sportovních oddílů TJ nejvíce 
pohárů a ocenění, se v letošním ročníku potýkalo s nedostatkem hráčů a zápasy dohrávalo 
na hranici únosnosti. Přesto mužstvo dokázalo vyhrát krajskou soutěž a získalo další trofej.  

 
Hokej hrají  trstěničtí již 31.let , „A“ mužstvo kopané – 16.let, stará garda – 11.let, „B“ 
mužstvo – 4.roky a příští prémiovou sezónu v Trstěnicích zahájí mužstvo žen v kopané, 
které hraje 2.ligu ČR. Toto mužstvo pod FC Rozvoj Trstěnice přešlo z Chodové Plané a 
tímto mu přejeme mnoho dalších sportovních úspěchů.  
 
Všechna mužstva mají za sebou velmi úspěšnou sezónu a tímto turnajem končí tak další 

z kapitol trstěnického  sportu. 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2003-2004 Strana - 81 - 
 

Dnes, na 7. exhibičním turnaji v kopané, nezáleží na tom, které mužstvo bude zapsáno jako 
jeho vítěz. Daleko více jde o to, abychom se všichni společně, kamarádsky pobavili a 
společně udržovali partu – kolektiv, abyste byli pyšní a hrdí na náš klub za který hrajete, 
tak jako jsem pyšný já na Vás všechny.  
Nebýt Vaší dobře odvedené práce na hřišti, v realizačním týmu, trenérů, výboru a 
pořadatelského sboru, Vás všech, kteří se točí kolem trstěnického sportu a provádí i tu 
mravenčí práci kolem, která není často ani vidět, Vy všichni si zasloužíte ode mě hlubokou 
poklonu, dík a uznání.  
 
Zvláštní ocenění si zasluhují vaše manželky, přítelkyně a rodinní příslušníci za to, že mají 
pro nás pochopení, všechno kolem sportu nám trpí a ještě jsou nám stále příznivě 
nakloněni.  Tímto bych jim chtěl ještě jednou mnohokrát poděkovat.  
Nesmím také zapomenout poděkovat všem našim sponzorům a partnerům, kteří se podílejí 
na chodu TJ a úspěších trstěnického sportu, médiím za zveřejňování výsledků a zpráv, 
našim fanouškům a příznivcům, kteří nás pohánějí neustále vpřed!  
 
Úplně na závěr bych chtěl ještě poděkovat sponzorům, kteří se podíleli na dnešních 
oslavách k zakončení sezóny a to zejména  
PIVOVARu-CHODOVAR, Chodová Planá a panu Jiřímu Plevkovi,  
ŘEZNICTVÍ pana .Jiřího Kroupy,  
panu Nikolaji Zabolotnemu – „SOVIMPORT“, panu Jiřímu Bilinčukovi a všem těm, kteří 
pro vás připravili pohoštění, a organizaci toho všeho mají na starost.  
 
Všem ještě jednou mnohokrát děkuji.  

 
V historii kopané Trstěnic se bude již natrvalo zlatým písmem psát, že v sezóně 2004/ 
2005  se zde hrála 4. nejvyšší fotbalová soutěž  v České republice a to D I V I Z E ! 

 

 


